s’engage en contrepartie à la cession à mettre en œuvre tous les moyens nécessaires pour 
parvenir à la réalisation de ce projet d’aménagement qui présente un intérêt cardinal pour 
le territoire, ce qui doit d’abord passer par une modification du PLUi en vigueur puis par 
une maîtrise foncière globalisée. 
Un prix de DEUX MILLE TROIS CENTS (2300) € a été arrêté entre les parties, la parcelle F 
1037 ne présentant aucune caractéristique spécifique et étant actuellement classée pour 
parties en zone fermée à l’urbanisation et en zone naturelle ; il s’agit d’un terrain non 
constructible tant que le document d’urbanisme n’est pas modifié ou révisé (zone AU

[...]

Vu le code général des collectivités territoriales ; 
Vu le PLUi applicable à THUEYTS ; 

Le Conseil municipal, après avoir délibéré et statué, décide : 

- D’APPROUVER sans réserve l'exposé du Maire ; 
- D’APPROUVER la cession de la parcelle cadastrée F 1037 située à THUEYTS au 

prix de DEUX MILLE TROIS CENTS (2300) €, les frais d’acte étant à la charge de la 
communauté de communes ; 

- D’AUTORISER le Maire à signer l’acte de vente avec la Communauté de 
communes Ardèche des Sources et Volcans ; 

- D’AUTORISER le Maire à effectuer toutes démarches et d’accomplir toutes